VASVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
1/2015.(I.30.) önkormányzati
r e n d e l e t e

a városi képviselők, bizottsági elnökök és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §

E rendelet hatálya kiterjed Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete önkormányzati képviselő (továbbiakban: önkormányzati képviselő) és a képviselő-testület bizottsága (továbbiakban: bizottság) nem képviselő tagjának tiszteletdíjára.
2. §
A képviselő-testület önkormányzati képviselője, bizottságának elnöke és bizottságának tagja és nem képviselő bizottsági tagja a következők szerint részesül tiszteletdíjban:
a) önkormányzati képviselő tiszteletdíja (alapdíj) havi bruttó 50.000,-Ft.
b) a bizottság elnökének (tanácsnoknak) tiszteletdíja havi alapdíjon felül havonta bruttó 40.000,Ft-tal növekszik.

c) az önkormányzati képviselőt a havi alapdíjon felül a bizottsági tagságért havonta bruttó 20.000,-Ft tiszteletdíj illeti meg.

d) az önkormányzati képviselőt kettő bizottsági tagság esetén a havi alapdíjon felül havi bruttó 30.000,-Ft tiszteletdíj illeti meg.

e) a bizottság nem önkormányzati képviselő tagjának tiszteletdíja havi bruttó 20.000,-Ft.

3. §
(1) E rendelet 2015. február 1-jén lép hatályba.
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 3/1995.(I.27.) önkormányzati rendelete a helyi önkormányzat képviselői, valamint bizottsági tagjai tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásairól, továbbá e rendelet módosításáról szóló 10/1996.(VII.05.) önkormányzati rendelet, a 2/1997.(I.31.) önkormányzati rendelet, a 18/1998.(XI.20.) önkormányzati rendelet, a 10/2000.(II.25.) önkormányzati rendelet, az 5/2001.(II.23.) önkormányzati rendelet, a 6/2002.(III.01.) önkormányzati rendelet, az 5/2003.(II.28.) önkormányzati rendelet, a 2/2004.(II.27.) önkormányzati rendelet, a 11/2006.(V.26.) önkormányzati rendelet, a 18/2006.(X.20.) önkormányzati rendelet, a 10/2007.(VI.01.) önkormányzati rendelet, a 11/2007.(VI.01.) önkormányzati rendelet, az 5/2008.(III.07.) önkormányzati rendelet és a 13/2008.(VI.06.) önkormányzati rendelet.
Vasvár, 2015. január 29.
         TÓTH BALÁZS              Dr. ÓDOR ILDIKÓ

         polgármester                  jegyző

Kihirdetve:
Vasvár, 2015. január 30-án
Dr. Ódor Ildikó

                         jegyző  
